Guide d'installation de la réglette suspendue

Liste des accessoires :

@ % Cheville en caoutchouc @ ﬁ Support pour cable

@ l Vis M4 30mm

@ o Cable de suspension en acier

Etapes de I'installation
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Etape 1 : Percez deux trous de @6mm, la
distance entre les trous doit étre de 500 mm.
Veillez a ce que les trous soient alignés.
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Etape 3 : Fixez le support pour cable (2)
aux chevilles a I'aide des vis m4 30mm (5).
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Etape 5 : Vissez les anneaux (7) aux clips de montage
que sont les vis M4 8mm (4) et les écrous (8).

Etape 7 : Fixez |'étrier de fixation & I'arriére du luminaires.

@ % Support de verrouillage du cable ® L Anneau

@ g Capuchon de montage @ ' Vis M4 8mm

oo Ecrou a vis
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Etape 2 : Placez les chevilles (1) dans les deux
trous.
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Etape 4 : Faites passer le cable de suspension
(9) dans les capuchons de montage (3).
Passez ensuite le cable dans les supports de
verrouillage du cable (6). Le cable devra sortir
par l'ouverture latérale des supports pour cable (2).
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Etape 6 : Assemblez le tout en vissant les clips de
montage de I'étape précédente avec les capuchons (3)

L'installation est terminée !



Guide d'installation pour connecter
des réglettes suspendues

Liste d'accessoires :
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Raccords de jonction

Etapes :

<
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Etape 1 : Démontez les capuchons d'extrémité des
luminaires.
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Etape 3 : Reliez deux luminaires a l'aide des
raccords de jonction fournis.

Etape 2 : Installez les luminaires en ligne droite.

Le raccordement est terminé !





